АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2018 года                                                                                                         № 72

О присвоении адреса земельному участку

	Рассмотрев заявление Ипатовой Риммы Ираидовны о присвоении  адреса земельному участку на территории муниципального образования «Штанигуртское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1759 общей площадью 81600 кв.м., расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское» следующий адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, земельный участок примыкает  с восточной стороны к д. Азамай.

Разрешенное использование: для организации крестьянского хозяйства.

Категория земель:  земли сельскохозяйственного назначения.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»							П. И. Бузмаков